
Uchwała nr 39/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.07.2023 

w sprawie zatwierdzenia projektu Kadr Narodowych Kobiet i Mężczyzn – Konkurencje 

Olimpijskie na II półrocze 2023 roku , oraz anulowania  § 4  Uchwały 69/2022 z dnia 

14.12.2022 dotyczącej terminu obowiązywania nowego  Regulaminu powoływania Kadr 

Narodowych Polskiego Związku Judo – konkurencje olimpijskie 

 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza projekty Kadr Narodowych Kobiet i Mężczyzn 

Polskiego związku Judo – Konkurencje Olimpijskie, na II półrocze  2023. 

 

§ 2. 

Anuluje § 4 Uchwały 69/2022, który określa termin obowiązywania nowego Regulaminu 

powoływania Kadr Narodowych Polskiego Związku Judo – Konkurencje Olimpijskie 

określonego na dzień 01.07.2023, wyznaczając  nowy termin obowiązywania nowego 

Regulaminu na dzień 01.01.2024.  

§ 3. 

Obowiązek publikacji treści nowego Regulaminu powoływania Kadr Narodowych Kobiet i 

Mężczyzn Polskiego Związku Judo – Konkurencje Olimpijskie na stronie internetowej PZ 

Judo zarówno w aktualnościach jak również w zakładce Dział Szkolenia powierza się 

Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

§ 4. 

 

Wyznacza się termin złożenia projektu składu Kadr Narodowych Polskiego Związku Judo 

Kobiet i Mężczyzn – Konkurencje Olimpijskie na I półrocze 2024  na dzień 20.12.2023. na 

podstawie nowego przyjętego Uchwałą 69/2022 Regulaminu powoływania Kadr Narodowych 

Kobiet i Mężczyzn - Konkurencje Olimpijskie .Obowiązek powierza się Kierownikowi 

Wyszkolenia Związku. 

§ 5. 

Regulamin powoływania Kadr Narodowych Kobiet i Mężczyzn Polskiego Związku Judo – 

Konkurencje Olimpijskie przyjęty Uchwałą 69/2022, oraz projekty składów Kadr 

Narodowych Kobiet i Mężczyzn – Konkurencje Olimpijskie na II półrocze 2023 stanowią 

Załączniki do powyższej Uchwały. 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

W głosowaniu brało udział  7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7  głosów za , przeciw 0 , głosów , 0 wstrzymujących się 


